
平成 28年 5月吉日 

 

創業 80 周年のご挨拶 

 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わりまして心よりお礼申し上げます。 

さて、弊社は平成 28年 5月に、お蔭様で創業 80周年を迎えることになりました。 

これも偏に長きにわたり多くのお客様にご愛飲頂きましたお陰でございます。 

1936年(昭和 11年)初代西國祐が博多の地で創業以来、おいしいお茶をお客様に届け

るという創業時からの変わらぬ想いで今日を迎えることができました。 

長きにわたり社業を続けてこられたのは偏にお客様のお陰だと考えております。 

これからも 90 年、100 年と皆様に愛飲して頂けるように「おいしい八女茶」を中心に九州

の素晴らしいお茶を届けていけるように従業員一同一生懸命頑張っていきたいと思います。 

今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

敬具 

 

西福製茶株式会社 

代表取締役社長  

西 隆治     


